sa Y. E नेपाल राजकीय, पञ्चाङ्ग निर्णायक समिति निर्णीत गणित व्रतपर्वादि सहितम्‌ । 


Soe MOTTA २०४७ मितविक्रमाब्दस्यने गाळदेशायं हिमाल पञ्चाङ्गम्‌ $ 


राजा-भोमः ee 


ह मन्त्री-शुकः 5 ऽ wel 
श्रीशाळिवाइनीयशकः १९१२ १|ओनेपाळदेशीयसंवत्‌ १११०-११११ 
वीय सन्‌ १९९०-९१ FATAL: ५०९१ 
सुभानु नाम संवत्सरः १७ घञ्चाङ्ग स्थापिताव्दाः ३७ 


थो पञ्चाङ्ग जन्म वषं, पत्रिका, चिना पञ्जिका, 

पुस्तक आयुर्वेदोय ओषध्षि ई सबै प्राप्ति स्थान-- 

` तात पञ्चाङ्ग कर्ता--पं ० प्राणनाथतनुज- 

AN, पद्‌मनाभ त्रिपाठी सि. ज्यो. आचायं 

ey पोखरा-अधो' कालिका गा. पं.व.डा.२ | 
sal ( नेपाल ) 


श्रद्धा पुष्पम्‌ 

| येनाऽहं बहुः पाठितः सविधि तत्त्रिस्कन्धवज्ज्यो तिथं 
`| पञ्चाङ्कं प्रसरत्यक्षौ सुनिनृतं येनैव संस्यापितम्‌ ॥ 
£| लीने ब्रह्मणि gaara शरोप्राणनाथे gat | 
| श्रद्धायुष्पमिदं समर्षचति दै श्रीवद्मनानः git: ॥ | 


पोखरा अवो कालिका गा. de निवासि tao पं० प्रागनाथ-ततज्ञ-रं० पञ्चनाभ ans शमेणा---विरचितं प्रकाशितञ्च 


त १ २ २ या चा 7 


A 
शै 
N 
A 
A 
N 


